
ANDEN JULEDAG  – 2. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sæ ttes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker stiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til det koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Aas, Else Berntsen: Mit hjerte altid vanker. SSA. SK: 2. MK: 2. Aas, E. B. Fred på jord Norsk Musikforl. NMO 9038 
Bach, Johann Sebastian: Jesus, du min glæde. SSA. SK: 2. MK: 3. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 / 2 Bach-Sange. MS 11A8 
 Jesus, hjertets lyst og glæde. SSA+(org/instr). SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MK 4,11 
Balle, Carl Christian Nicolaj: I denne søde juletid. SSA SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved. København. 1998. FUK 93. 
 I denne søde juletid. SA SK: 2. MK: 2. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
 I denne søde juletid. SSA SK: 3. MK: 3. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
 I denne søde juletid. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
Berggreen, Andreas Peter: Julen har englelyd. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
 Julen har englelyd. SA+(org). SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J./Salmer og åndelige sange. Wilh. Hansen WH 13957 
 Julen har englelyd. SSA. SK: 2. MK: 3. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
 Julen har englelyd. SSA. SK: 2. MK: 3. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Bjerno, Erling D.: Den yndigste rose er funden. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264c 
 Den yndigste rose er funden. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264a 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Blow, John: Gud, hvor er mine fjender dog talløse. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
Bræin, Edvard Fliflet: Mit hjerte altid vanker. SA. SK: 1. MK: 2. Norske Komponisters Forl. NKF 1102 MIS 102 
Crüger/Andersen: Hjerte, løft din glædes vinger. SA. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved MK 8,3 // Jubilemus 1 
 Hjerte, løft din glædes vinger. SSA. SK: 2. MK: 1. Ed. Egtved MK 8,3 // Jubilemus 1 
Dering, Richard: I himlen synger helgener for Herren. SS/SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
Friderici, Daniel: Cantate Domino canticum novum. SSA. SK: 3. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Gade, Niels W.: Barn Jesus i en krybbe lå. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MS 18A03 // Jubilemus 1 
 Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Hovland/Syng ut i fryd. Norsk Musikforl. NMO 9168 
 Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 1. MK: 2. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
Gebauer, Johan Christian: Barn Jesus i en krybbe lå. SA+(klv). SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J./Salmer og åndelige sange. Wilh. Hansen WH 13957 



Haahr, Bjarne: Alle ting er underfulde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nu kom der bud fra englekor. Danske Folkekors Børnekor 
Hartmann, Johan Peter Emilius: Julebudet til dem, der bygge. SSA. SK: 2. MK: 3. FUK. Midtersiderne. KorNyt 2000/3. 
Hoff, Erik Christian: Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Fra Munch: Trestemmige børnesange. Wilh. Hansen WH 
Händel, Georg Friedrich: Glæd jer, nu fødes os et barn/Fra Messias. SA(A)+org. SK: 3. MK: 2. Händel-Shaw/Unto us a childs is born. Novello NO 19349 
Klug, Joseph: Den yndigste rose er funden. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Klug/Elbirk: Den yndigste rose er funden. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Klug/Elbirk: Lad det klinge sødt i sky. SA. SK: 2. MK: 1. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Klug/Schousboe: Lad det klinge sødt i sky. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Wilh. Hansen WH 29373 
Kvandal, Johan: Den yndigste rose er funden. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Kvandal/Tre julesalmer. Norsk Musikforl. NMO 8811 
Laub, Thomas Linnemann: Højhedens Gud, som kom herned. SA/SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SA. SK: 1. MK: 1. Møller, S-O./5 julesalmer. Ed. Egtved MS 11A11 // Jubilemus 1 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SA. SK: 1. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SA+org/instr. SK: 1. MK: 2. Teuber. Ed. Egtved MK 3,5 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 1. MK: 2. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 2. MK: 3. Høybye/Glæden. Folkeskolens Musiklærerforening B-CD-232/B-231 
 Vor Jesus kan ej noget herberg finde. SA/SSA+(OS). SK:  manus KBL 
Malcolm, George: Eripe me. SSA. SK: 3. MK: 2. Fountain/Great is your name. Kevin Mayhew 
Marcello, Benedetto: Ak, Herre, hør mig. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 2. Carl Gehrman CG 6146 
Mørup, Carl Ib: Men der skyder en kvist af Isais stub. SSA. SK: 2. MK: 3. Seks motetter. Ecclesia. EC A7 
Neumark, Georg: Gud lad dit ord i nåde lykkes. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1985/3 Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Nielsen, Carl: Mit hjerte altid vanker. SA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 Løsbl. MK A001-7 
 Mit hjerte altid vanker. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Nielsen, Jørgen Graven: Der skyder en kvist af Isajs stub. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 2. A Tempo. Holbæk. 1994. 
Praetorius, Michael: En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Møller, S-O/5 julesalmer. Ed. Egtved MS 11A11 
 En rose så jeg skyde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
 En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSAA. SK: 2. MK: 3. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Juletiden. Ecclesia EC A9 
 En rose så jeg skyde. Kanon a 4. SK: 1. MK: 2. Fredborg/Kanonsang i skolen. Ed. Egtved MF 131 
Raynor, John: Barn Jesus i en krybbe lå. Unisono+klv. SK: 1. MK: 1. Oxford University Press. U 108 
Schulz/Brinch: Her kommer, Jesus, dine små. SA+xyl+klsp+blfl+becifring. SK: 1. MK: 1. Dansk Sang i samklang 3. Folkeskolens Musiklærerforening B 299 
Schulz/Elbirk: Her kommer, Jesus, dine små. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Schulz/Hansen, J. C.: Her kommer, Jesus, dine små. SA/SSA. SK: 1. MK: 2. FUK KorNyt 1989/4 
Schulz/Horn: Her kommer, Jesus, dine små. SA. SK: 1. MK: 1. Horn, T./Julen har bragt. Balder, Vejle 
Schulz/Larsen: Her kommer, Jesus, dine små. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Schulz/Teuber: Her kommer, Jesus, dine små. SS. SK: 2. MK: 1. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
Schumann, Robert Alexander: Barn Jesus i en krybbe lå. SSA. SK: 3. MK: 3. Mortensen, T./4 julesalmer. Ed. Egtved FUK 93 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Teuber, Ulrich: Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 1 (55 tkt) 
 Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 2 (28 tkt) 
Thomissøn, Hans: Julen har englelyd. SSA/A-solo+instr/org. SK: 2. MK: 2. Madsen, A. Ed. Egtved MK 4,6 
Wellejus, Henning: Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Esajas’ Bog 50,4-7.  understregning = tekstcitat herfra! 
Herrens tjeners tålmod og håb i trængsel 

Berggreen, Andreas Peter: Julen har englelyd. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
 Julen har englelyd. SA+(org). SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J./Salmer og åndelige sange. Wilh. Hansen WH 13957 
 Julen har englelyd. SSA. SK: 2. MK: 3. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
 Julen har englelyd. SSA. SK: 2. MK: 3. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Essendrop, Kristian: Jeg håber på Herren. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Hartmann, Johan Peter Emilius: Julebudet til dem, der bygge. SSA. SK: 2. MK: 3. FUK. Midtersiderne. KorNyt 2000/3. 



Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Laub, Thomas Linnemann: Nu vil vi sjunge og være glad. SA. SK: 1. MK: 1. Møller, S-O./5 julesalmer. Ed. Egtved MS 11A11 // Jubilemus 1 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SA. SK: 1. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SA+org/instr. SK: 1. MK: 2. Teuber. Ed. Egtved MK 3,5 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 1. MK: 2. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu vil vi sjunge og være glad. SSA. SK: 2. MK: 3. Høybye/Glæden. Folkeskolens Musiklærerforening B-CD-232/B-231 
Ledger, Philip: Gud er Gud, før jorden skabtes. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nares, James: Men de retfærdiges sjæle. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Praetorius, Michael: En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Møller, S-O/5 julesalmer. Ed. Egtved MS 11A11 
 En rose så jeg skyde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
 En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSAA. SK: 2. MK: 3 Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Juletiden. Ecclesia EC A9 
 En rose så jeg skyde. Kanon a 4. SK: 1. MK: 2. Fredborg/Kanonsang i skolen. Ed. Egtved MF 131 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING. Apostlenes Gerninger 6,8-14; 7,54-60.  understregning = tekstcitat herfra! 
Stefanus anklages for rådet, hans martyrdød 

Anonymus: Dona nobis Pacem. Kanon a 3. SK: 1. MK: 1. Elbirk/Let og muntert. Wilh. Hansen WH 27270 
Bach, Johann Sebastian: Guds fred er mer end englevagt. V. 7. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Hører til, I høje Himle. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Barnekow, Christian: Guds fred er mer end englevagt. V. 7. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds fred er mer end englevagt. V. 7. SSA. SK: 3. MK: 3. FUK KorNyt 1983/1 // Barnekow/12 åndelige sange MK A008 
Friderici, Daniel: Cantate Domino canticum novum. SSA. SK: 3. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Klug/Elbirk Lad det klinge sødt i sky. SA. SK: 2. MK: 1. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Klug/Schousboe: Lad det klinge sødt i sky. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Wilh. Hansen WH 29373 
Madsen, Axel: Fredløs er freden. Unisono+org/SSA/SSAA. SK: 2. MK: 3. Madsen, A. Korsatser til gudstjenesten. Ed. Egtved MK A015 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nares, James: Men de retfærdiges sjæle. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nørgaard, Johannes: Min sol, min lyst, min glæde. SSA+(org). SK: 2. MK: 3. Nørgaard/Thi dit lys er kommet. Ed. Egtved KB 102 
Pedersen, Johannes: Guds fred er mer end englevagt. V. 7. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Teuber, Ulrich: Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 1 (55 tkt) 
 Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 2 (28 tkt) 

SATSER TIL EVANGELIELÆSNING. Matthæusevangeliet 10,32-42.  understregning = tekstcitat herfra! 
Lønnen til dem, der modtager apostlene  

Aas, Else Berntsen: Mit hjerte altid vanker. SSA. SK: 2. MK: 2. Aas, E. B. Fred på jord Norsk Musikforl. NMO 9038 
Bach, Johann Sebastian: Jesus, du min glæde. SSA. SK: 2. MK: 3. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 / 2 Bach-Sange. MS 11A8 
Balle, Carl Christian Nicolaj: I denne søde juletid. V. 4-7. SSA SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved. København. 1998. FUK 93. 
 I denne søde juletid. V. 4-7. SA SK: 2. MK: 2. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
 I denne søde juletid. V. 4-7. SSA SK: 3. MK: 3. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
 I denne søde juletid. V. 4-7. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. Sangerdystkomiteen: Sangerdyst 1997/98. 
Bjerno, Erling D.: Den yndigste rose er funden. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264c 
 Den yndigste rose er funden. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264a 
Bræin, Edvard Fliflet: Mit hjerte altid vanker. SA. SK: 1. MK: 2. Norske Komponisters Forl. NKF 1102 MIS 102 
Crüger/Andersen: Hjerte, løft din glædes vinger. SA. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved MK 8,3 // Jubilemus 1 
 Hjerte, løft din glædes vinger. SSA. SK: 2. MK: 1. Ed. Egtved MK 8,3 // Jubilemus 1 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Haahr, Bjarne: Alle ting er underfulde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nu kom der bud fra englekor. Danske Folkekors Børnekor 



Hovland, Egil: Den som finder sit liv, skal miste det. Unisono+org. SK: 2. MK: 2. Hovland/Diskanter 10. Norsk Musikforl NMO 10810 
Jensen, Ole Ugilt: Nu tændes ord og ånd til bål. SSA  Evangeliesange 1. CoroCopi 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Kindermann, Johann E.: Forfærdes ej, du lille hob. V. 3. SA+org+2 mel instr. SK: 1. MK: 1. Ed. Egtved MK 4,8 
Klug, Joseph: Den yndigste rose er funden. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Klug/Elbirk: Den yndigste rose er funden. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Lasso, Orlando di: Den, som vil følge mig. SA. SK: 3. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Laub, Thomas Linnemann: Vor Jesus kan ej noget herberg finde. SA/SSA+(OS). SK:  manus KBL 
Madsen, Axel: Fredløs er freden. Unisono+org/SSA/SSAA. SK: 2. MK: 3. Madsen, A. Korsatser til gudstjenesten. Ed. Egtved MK A015 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Martinussen, Leif: Vi venter, Krist, i mørketid. Unisono+org. SK: 1. MK: 2. Martinussen/10 Salmer. Ed. Egtved MF 534 
Nares, James: Men de retfærdiges sjæle. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Nielsen, Carl: Mit hjerte altid vanker. SA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 Løsbl. MK A001-7 
 Mit hjerte altid vanker. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nørgaard, Johannes: Min sol, min lyst, min glæde. SSA+(org). SK: 2. MK: 3. Nørgaard/Thi dit lys er kommet. Ed. Egtved KB 102 
Praetorius, Michael: En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Møller, S-O/5 julesalmer. Ed. Egtved MS 11A11 
 En rose så jeg skyde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
 En rose så jeg skyde. SA. SK: 1. MK: 1. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye- Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 En rose så jeg skyde. SSAA. SK: 2. MK: 3 Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Juletiden. Ecclesia EC A9 
 En rose så jeg skyde. Kanon a 4. SK: 1. MK: 2. Fredborg/Kanonsang i skolen. Ed. Egtved MF 131 
Schulz/Brinch: Her kommer, Jesus, dine små. SA+xyl+klsp+blfl+becifring. SK: 1. MK: 1. Dansk Sang i samklang 3. Folkeskolens Musiklærerforening B 299 
Schulz/Elbirk: Her kommer, Jesus, dine små. SSA. SK: 2. MK: 2. Elbirk/10 julesalmer. Wilh. Hansen WH 27833 
Schulz/Hansen, J. C.: Her kommer, Jesus, dine små. SA/SSA. SK: 1. MK: 2. FUK KorNyt 1989/4 
Schulz/Horn: Her kommer, Jesus, dine små. SA. SK: 1. MK: 1. Horn, T./Julen har bragt. Balder, Vejle 
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Schulz/Teuber: Her kommer, Jesus, dine små. SS. SK: 2. MK: 1. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
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